
 
 

Akce je součástí kampaně Ptáci-žijí tady s námi, kterou pořádá Líska, z.s.  

Můžete si při ní také koupit ptačí budku nebo její jednotlivé díly k sestavení. 

 

Naokolo Hostětína 
slavnostní otevírání naučné stezky (5. ročník) 
vycházka krajinou | lesní hudební happening 

 

Neděle 24. dubna 2016 od 13:30 hodin 
 
 

 
 

Netradiční nedělní odpoledne – procházka magickou krajinou Bílých Karpat,  
při které budete zkoumat záhadu Kočičího hrádku,  

slasti a strasti životů našich pradědečků a zvuky lesa. 
 

Průvodcem vycházky po naučné stezce „Naokolo Hostětína“ bude sám tvůrce soch,  
výtvarník Rostislav Pospíšil. O hudební a zvukový zážitek z lesa se postará ZUŠ Slavičín. 

 
Sraz je ve 13:30 hodin v zahradě za Centrem Veronica Hostětín.  
Zde bude po úvodním přípitku novým jablečno-višňovým moštem 

slavnostně odhalen nový BUDKOVNÍK  
a další interaktivní prvky pro děti v Zahradě smyslů.  

Poté se vydáme na trasu dlouhou cca 6 km. Doporučujeme obuv do terénu.  
Vhodné i pro rodiny s dětmi. 

Budeme rádi, pokud nám dáte vědět o vaší účasti: hostetin@veronica.cz, 572 630 670. 

www.hostetin.veronica.cz 


